
 Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» при исправительном учреждении 

 
Приказ 

 
30.08.2024 г.                                                                                                                                   № 37 

О режиме работы школы на 2024-2025 учебный год 

 В связи с началом 2024 – 2025 учебного года на основании Устава школы, учебного плана 

школы на 2024 – 2025 учебный год, комплектации школы на 2024 – 2025 учебный год, 

тарификации работников школы, режима содержания осужденных ФКУ ИК-4 УФСИН России по 

СК, 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Занятия в 2024-2025 учебном году проводить в одну смену. 

2. Утвердить расписание звонков в ФКУ ИК-4 на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1). 

3. Утвердить расписание звонков в СИЗО-2 на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2).  

4. Утвердить расписание уроков в ФКУ ИК-4 на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3). 

5. Утвердить расписание уроков в СИЗО-2 на 2024-2025 учебный год (Приложение № 4) 

6. Утвердить расписание внеурочных занятий в 10-11-х классах на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 5). 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор                                                                                      А.А. Орлов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ознакомлены: 
   
  «___» _________ 2024 г.       _____________ Е.М. Овсянников 
  «___» _________ 2024 г.        _____________ И.А. Овсянникова 
  «___» _________ 2024 г.        _____________ Е.В. Чудопал 
  «___» _________ 2024 г.        _____________ К.О. Переверзев 
  «___» _________ 2024 г.        _____________ В.А. Переверзева 
  «___» _________ 2024 г.        _____________  Н.М. Чудопал 
  «___» _________ 2024 г.        _____________  С.А. Шапошниченко 

 
 
 



Приложение № 1  
к приказу от 30.08.2024 г. № 37  

ГКОУ СОШ № 4 при ИУ 
 

 

 
Расписание звонков в ГКОУ СОШ № 4 при ИУ (ФКУ ИК-4) 

на 2024 – 2025 учебный год 
 
 
 

Урок Время  

   

1 урок  8:00 – 8:40  

2 урок  8:50 – 9:30  

3 урок  9:40 – 10:20  

4 урок  10:30 – 11:10  

5 урок  11:20 -  12:00  

6 урок  12:10 – 12:50  

7 урок  13:00 – 13:40  

 
 

 

Директор                                                                                    А.А. Орлов 

 
 
 
И.О. начальника ОБ ФКУ ИК-4   
капитан внутренней службы                                                    А.А.Федоров  
 

 
 
 
 



 
Приложение № 2  

к приказу от 30.08.2024 г. № 37  
ГКОУ СОШ № 4 при ИУ 

 
 

 
Расписание звонков в ГКОУ СОШ № 4 при ИУ (ФКУ СИЗО-2) 

на 2024 – 2025 учебный год 
 
 
 

Урок Время  

   

1 урок  12:30 – 13:10  

2 урок  13:20 – 14:00  

3 урок  14:10 – 14:50  

4 урок  15:00 – 15:40  

5 урок  15:50 -  16:30  

6 урок  16:40 – 17:20  

7 урок  17:30 – 18:10  

 
 

 

              Директор                                                                                    А.А. Орлов 

 

 

                         Начальник ОВРПОиО 
                         майор внутренней службы                                                        Л.С. Шакарян 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 3  
к приказу от 30.08.2024 г. № 37  

ГКОУ СОШ № 4 при ИУ 
 
 

Расписание уроков на 2024-2025 учебный год ФКУ ИК-4 
 
 

 № 10А к 
а 
б 

№ 11А к 
а 
б 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

1 История  1 Алг. и нач. анализа  
2   Алг. и нач. анализа  2 История  
3 История род края  3 Геометрия   
4 Обществознание  4 Вероят. и стат.  
5 Вероят. и стат.  5 Обществознание  
6 Геометрия  6 История род края  
7 Литература  7 Дизайн  

в
т
о
р

н
и

к
 

1 Физика  1 Биология  
2 Биология  2 Физика  
3 Русский язык  3 География  
4 География  4 Информатика  
5 Английский язык                         5 География  
6 Физкультура  6 Физкультура  
7 Информатика  7 Английский язык                         

ср
ед

а
 

1 Английский язык                         1 Русский язык  
2 Русский язык  2 Английский язык                         
3 География  3 Литература  
4 Литература  4 Английский язык                         
5 Физкультура  5 Литература  
6 Английский язык                                      6 Физкультура  
7   7   

ч
ет

в
ер

г
 

1 Алг. и нач. анализа  1 Физика  
2 Физика  2 Алг. и нач. анализа  
3 История  3 Химия  
4 Химия  4 История  
5 Геометрия  5 География  
6 География  6 Обществознание  
7 Обществознание  7 ОБЗР  

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 Английский язык                         1 Алг. и нач. анализа  
2 Литература  2 Английский язык                         
3 ИП  3 Русский язык  
4 Дизайн  4 Английский язык                         
5 Английский язык                         5 Фин. грамотность  
6 ОБЗР  6 Физкультура  
7 Физкультура  7 Литература  

 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 4  

к приказу от 30.08.2024 г. № 37  
ГКОУ СОШ № 4 при ИУ 

 
 

Расписание уроков на 2024-2025 учебный год ФКУ СИЗО-2 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 № 10Б к

а

б 

№ 11Б ка

б 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 1 Алг. и нач. анализа  1 География  

2  География  2 Физика  
3  Геометрия  3 География  
4 Физика  4 Литература  
5 Литература  5 Химия  
6 Геометрия  6 Литература  
7 Литература  7   

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Русский язык  1 Алг. и нач. анализа  
2 История род края  2 География  
3 География  3 Геометрия  
4 ОБЗР  4 История род края  
5 Дизайн  5 Вероят. и стат.  
6 География  6 Дизайн  
7 Вероят. и стат.  7 Фин. грамотность  

С
р

ед
а
 

1 Английский язык                         1 Алг. и нач. анализа  
2 Химия  2 Английский язык                         
3 История  3 Алг. и нач. анализа  
4 Алг. и нач. анализа  4 История  
5 Физика  5 ОБЗР  
6 Физкультура  6 Английский язык                         
7 Английский язык                         7 Физкультура  

Ч
ет

в
ер

г
 

1 -------------------------  1 Английский язык                         
2 Английский язык                         2 Русский язык  
3 Биология  3 История  
4 Английский язык                         4 Биология  
5 Информатика  5 Английский язык                         
6 Физкультура  6 Информатика  
7 История  7 Физкультура  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Английский язык                         1 Русский язык  
2 Русский язык  2 Английский язык                         
3 Обществознание  3 Физика  
4 Физкультура  4 Обществознание  
5 Обществознание  5 Литература  
6 Литература  6 Физкультура  
7 ИП  7 Обществознание  



Приложение № 5  
к приказу от 30.08.2024 г. № 37  

ГКОУ СОШ № 4 при ИУ 
 

 РАСПИСАНИЕ 
проведения внеурочной деятельности 

в 10-11-х классах на 2024-2025 учебный год 
 

Направления Сентяб

рь 
дата 

октябрь 
дата 

ноябрь 
дата 

декабрь 
дата 

январь 
дата 

февраль 
дата 

март 
дата 

апрель 
дата 

май 
дата 

10 класс 
Социальное 

направление 

«Начальная военная 

подготовка» 
(Овсянников Е.М.) 

7 5 9 7 11 1 7 4 2 
14 12 16 14 18 8 14 11 16 
21 19 23 21 25 15 21 11 23 
28 26 30 28  22  25  
     29    

Итого 34 часа 4 часа 4 часа 4 часа 4 часа 3 часа 5 часов 3 часа 4 часа 3 часа 
10 класс 
Физкультурно-спортив-
ное и оздоровительное 

направление 
 «Спорт – это жизнь»  
(Переверзев К.О.) 

7 5 9 7 11 1 7 4 2 
14 12 16 14 18 8 14 11 16 
21 19 23 21 25 15 21 11 23 
28 26 30 28  22  25  
     29    

Итого 34 часа 4 часа 4 часа 4 часа 4 часа 3 часа 5 часов 3 часа 4 часа 3 часа 
10 класс  
Духовно-нравственное 

направление «Россия – 
моя история» 
(Переверзева В.А.) 

7 5 9 7 11 1 7 4 2 
14 12 16 14 18 8 14 11 16 
21 19 23 21 25 15 21 11 23 
28 26 30 28  22  25  
     29    

Итого 34 часа 4 часа 4 часа 4 часа 4 часа 3 часа 5 часов 3 часа 4 часа 3 часа 
11 класс  
Общеинтеллектуальное 

направление 
«Избранные вопросы 

математики» 
 (Логинова О.А.) 

1 6 10 1 12 2 1 5 3 
8 13 17 8 19 9 15 12 17 
15 20 24 15 26 16 22 19 24 
22 27  22   22 26  
29   29      

Итого 34 часа 5 час 4 часа 3 часа 5 час 3 часа 3 часа 4 часа 4 часа 3 часа 
11 класс        
Общекультурное 

направление 
«Мой край в истории 

отечества» 

(Овсянникова И.А.) 

1 6 10 1 12 2 1 5 3 
8 13 17 8 19 9 15 12 17 
15 20 24 15 26 16 22 19 24 
22 27  22   22 26  
29   29      

Итого 34 часа 5 час 4 часа 3 часа 5 час 3 часа 3 часа 4 часа 4 часа 3 часа 
11 класс Социальное 

направление 
«Международная 

журналистика» 
(Шапошниченко С.А.) 
 

1 6 10 1 12 2 1 5 3 
8 13 17 8 19 9 15 12 17 
15 20 24 15 26 16 22 19 24 
22 27  22   22 26  
29   29      

Итого 34 часа 
 

5 час 4 часа 3 часа 5 час 3 часа 3 часа 4 часа 4 часа 3 часа 

 


		Орлов Алексей Александрович
	Я утвердил этот документ




